

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marlieria

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 39 – Processo N° 39

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)

O(A) Prefeitura Municipal de Marlieria, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 39, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 39, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO 36.000 BTU
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	TCL / PISO-TETO INVERTER / TAC-36CSG/CF-INV
Valor Unitário:	R\$ 8.892,5000
Valor Total:	R\$ 115.602,5000
Participante Vencedor:	BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	45.329.312/0001-81
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 115.602,5000

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COBERTURA BARRACA, MATERIAL:LO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MOR
Valor Unitário:	R\$ 690,0000
Valor Total:	R\$ 1.380,0000
Participante Vencedor:	OLIVEIRA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	40.369.967/0001-60
Cidade UF:	Caratinga - MG

Valor total Contratado:	R\$ 1.380,0000
--------------------------------	----------------

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CARRO LIMPEZA, MATERIAL:METAL
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	TONK
Valor Unitário:	R\$ 1.489,0000
Valor Total:	R\$ 7.445,0000

Participante Vencedor:	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	37.955.238/0001-80
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.445,0000

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BEBEDOURO AGUA, TIPO:INDUSTRIA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	BRALIMPIA
Valor Unitário:	R\$ 1.600,0000
Valor Total:	R\$ 6.400,0000

Participante Vencedor:	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30
Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 6.400,0000

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FREEZER, TIPO:HORIZONTAL,420L
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 3.100,0000
Valor Total:	R\$ 12.400,0000

Participante Vencedor:	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3

Documento do Licitante:	42.727.372/0001-64
Cidade UF:	Araquari - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.400,0000

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	SCANNER, TIPO:MESA 1.200 DPI,4
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CÂNON C240
Valor Unitário:	R\$ 2.500,0000
Valor Total:	R\$ 5.000,0000
Participante Vencedor:	INOVATECH LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	44.628.308/0001-51
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 5.000,0000

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFRIGERADOR DUPLEX,342 LITROS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BROTHER
Valor Unitário:	R\$ 2.030,0000
Valor Total:	R\$ 10.150,0000
Participante Vencedor:	PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.192.091/0001-29
Cidade UF:	Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 10.150,0000

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	REFRIGERADOR DUPLEX, CAP 470L
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
	Não Houve Participante Vencedor

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	APARELHO PURIFICADOR DE AGUA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	COLORMAQ
Valor Unitário:	R\$ 520,0000
Valor Total:	R\$ 2.600,0000

Participante Vencedor:	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30
Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 2.600,0000

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	RESERVATORIO METALICO 10.000L
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PALETE MAT:POLIPROPILENO 1.20M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PALETE, MATERIAL:PVC 50 CM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARMARIO ACO 1,98 X 0,90 X 0,45
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	J3A METAIS PA-90
Valor Unitário:	R\$ 645,0000
Valor Total:	R\$ 32.250,0000

Participante Vencedor:	JL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	46.901.283/0001-43
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 32.250,0000

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARMARIO, MATERIAL:MADEIRA 1,60
Quantidade:	2 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARMARIO EM ACO 133X0,46X070CM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEIRA ESCRITORIO 16 EDITAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	LORENZZO / LZ5000+LZ524
Valor Unitário:	R\$ 643,0000
Valor Total:	R\$ 1.286,0000
Participante Vencedor:	INOVATECH LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	44.628.308/0001-51
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.286,0000

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	
----------------------	--

	CADEIRA ESCRITORIO 17 EDITAL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FORTT PR
Valor Unitário:	R\$ 455,0000
Valor Total:	R\$ 4.550,0000
Participante Vencedor:	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30
Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 4.550,0000

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA REFEITORIO, PROFUND 0,80M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	DUDA MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 1.399,9900
Valor Total:	R\$ 5.599,9600
Participante Vencedor:	Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.599,9600

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA REFEITORIO ESP 25MM 0,74M
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DUDA MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 739,0000
Valor Total:	R\$ 4.434,0000
Participante Vencedor:	Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.434,0000

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA REUNIAO OVAL 150X80X75
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DUDA MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 505,0000
Valor Total:	R\$ 1.010,0000
Participante Vencedor:	Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.010,0000

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA REUNIAO OVAL 300X120X74CM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DUDA MOVEIS
Valor Unitário:	R\$ 1.299,9000
Valor Total:	R\$ 12.999,0000
Participante Vencedor:	Duda Shop Store Comercio de Eletroeletrônicos Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	05.934.170/0001-67
Cidade UF:	Coronel Fabriciano - MG
Valor total Contratado:	R\$ 12.999,0000

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA REUNIAO QUADRADA 70X70X76
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA PROFESSOR 1200X640X740MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
Participante Vencedor:	Debrum Moveis Corporativos LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	53.448.772/0001-57
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,0000

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA, MATERIAL:METAL
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	LORENZZO / LZ5000+LZ524
Valor Unitário:	R\$ 395,0000
Valor Total:	R\$ 15.800,0000
Participante Vencedor:	INOVATECH LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	44.628.308/0001-51
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 15.800,0000

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARMARIO ESTANTE 0,92X30X1,98
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	AMAPA
Valor Unitário:	R\$ 247,5200
Valor Total:	R\$ 1.732,6400
Participante Vencedor:	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30
Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.732,6400

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ASPIRADOR DE PO E AGUA 220V
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE:1,L
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	BRITANIA
Valor Unitário:	R\$ 142,8500
Valor Total:	R\$ 1.142,8000
Participante Vencedor:	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30
Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.142,8000

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	BATEDEIRA PLANETARIA 3900L
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	BRITANIA
Valor Unitário:	R\$ 325,0000
Valor Total:	R\$ 650,0000
Participante Vencedor:	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30

Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 650,0000

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TELEVISOR, TAMANHO TELA:82 POL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SAMSUNG / UN85DU8000GXZD
Valor Unitário:	R\$ 9.549,0000
Valor Total:	R\$ 19.098,0000

Participante Vencedor:	INOVATECH LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	44.628.308/0001-51
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 19.098,0000

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA ACUSTICA 350WRMS 18POL
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	AMVOX / ACA 1100
Valor Unitário:	R\$ 2.599,0000
Valor Total:	R\$ 7.797,0000

Participante Vencedor:	INOVATECH LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	44.628.308/0001-51
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 7.797,0000

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAIXA ACUSTICA 400W
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MODIAL
Valor Unitário:	R\$ 890,0000
Valor Total:	R\$ 2.670,0000

Participante Vencedor:	OLIVEIRA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	40.369.967/0001-60
Cidade UF:	Caratinga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.670,0000

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MICROFONE, TIPO:DE MAO 50HZ
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PROJETOR MULTIMIDIA BRI 600LM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ONEX
Valor Unitário:	R\$ 559,0000
Valor Total:	R\$ 1.118,0000

Participante Vencedor: JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628

Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30
Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.118,0000

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PROJETOR MULTIMIDIA BRI 2200
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KNUP PJ003
Valor Unitário:	R\$ 560,0000
Valor Total:	R\$ 1.120,0000

JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628

Participante Vencedor:	
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30
Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.120,0000

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MICROCOMPUTADOR SUP 8GB
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	NOTEBOOK, TELA:ATE 14 POL
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CÂNON G3 110
Valor Unitário:	R\$ 1.006,0000

Valor Total:	R\$ 5.030,0000
Participante Vencedor:	INOVATECH LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	44.628.308/0001-51
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 5.030,0000

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMERA VIDEO DE SEGURANCA 12VD
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	INTELBRÁS
Valor Unitário:	R\$ 230,0000
Valor Total:	R\$ 1.610,0000
Participante Vencedor:	INOVATECH LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	44.628.308/0001-51
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.610,0000

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TELEVISOR, TAMANHO TELA:43 POL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER / TV 43" ROKU FHD / TL056M
Valor Unitário:	R\$ 1.320,4900
Valor Total:	R\$ 1.320,4900
Participante Vencedor:	BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	45.329.312/0001-81
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,4900

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESTANTE RACK, TIPO:PAREDE
Quantidade:	6 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEIRA ESCRITORIO 41 EDITAL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	FORTT SEC
Valor Unitário:	R\$ 210,0000
Valor Total:	R\$ 1.260,0000
Participante Vencedor:	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30
Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,0000

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMERA VIDEO 1/2.7".1/2.8
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	Intelbras Vhc 1120B
Valor Unitário:	R\$ 290,0000
Valor Total:	R\$ 2.030,0000
Participante Vencedor:	Gustavo de Paula Silva LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.906.139/0001-34
Cidade UF:	Dores de Campos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.030,0000

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MICROCOMPUTADOR ATE 4GB
----------------------	-------------------------

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONJUNTO ESCOLAR TAMANHO:CJA-1
Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	NAÇÃO
Valor Unitário:	R\$ 280,0000
Valor Total:	R\$ 15.400,0000
Participante Vencedor:	MICHAEL WESLEY LEMES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	45.969.527/0001-67
Cidade UF:	Guapiaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.400,0000

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONJUNTO ESCOLAR CJA-04
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	M2V
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 21.250,0000
Participante Vencedor:	MICHAEL WESLEY LEMES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	45.969.527/0001-67
Cidade UF:	Guapiaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 21.250,0000

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONJUNTO ESCOLAR CJA-06
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	M2V
Valor Unitário:	R\$ 340,0000
Valor Total:	R\$ 27.200,0000
Participante Vencedor:	MICHAEL WESLEY LEMES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	45.969.527/0001-67
Cidade UF:	Guapiaçu - SP
Valor total Contratado:	R\$ 27.200,0000

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO 12000 BTU
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PHILCO / PAC12000IFM15
Valor Unitário:	R\$ 2.400,0000
Valor Total:	R\$ 9.600,0000
Participante Vencedor:	INOVATECH LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	44.628.308/0001-51
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,0000

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ARMARIO ACO 1,90X1,18X0,40M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	RS Móveis/ 2 portas PA120
Valor Unitário:	R\$ 715,0000
Valor Total:	R\$ 2.860,0000
Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.860,0000

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1	
Objeto da Licitação:	ARQUIVO ESCRITORIO CHAPA ACO26
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	RS Móveis/ 4 gav. curto
Valor Unitário:	R\$ 495,0000
Valor Total:	R\$ 1.980,0000
Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.980,0000

Número do Lote: 50	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA DIGITADOR
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FORTT SEC
Valor Unitário:	R\$ 300,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
Participante Vencedor:	JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	24.708.774/0001-30
Cidade UF:	São José do Calçado - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,0000

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA ESCRITORIO 51 EDITAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESTANTE MATERIAL:ACO 2,50X0,92
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	Amapá/ 6 prat. 40cm
Valor Unitário:	R\$ 343,0000
Valor Total:	R\$ 1.372,0000
Participante Vencedor:	ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.372,0000

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFRIGERADOR DUPLEX 410L
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 3.800,0000
Valor Total:	R\$ 7.600,0000
Participante Vencedor:	FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	42.727.372/0001-64

Cidade UF:	Araquari - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.600,0000

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	MESA ESCRITORIO 1,50X0,70
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	PROPRIA
Valor Unitário:	R\$ 450,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000

Participante Vencedor:	Debrum Moveis Corporativos LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	53.448.772/0001-57
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,0000

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PURIFICADOR DE AGUA 1,240L/H
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	IBBL
Valor Unitário:	R\$ 895,0000
Valor Total:	R\$ 1.790,0000

Participante Vencedor:	OLIVEIRA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA
-------------------------------	---

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	40.369.967/0001-60
Cidade UF:	Caratinga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.790,0000

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	BEBEDOURO AGUA 20L
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	LIBELL / COLUNA / MASTER CGA INOX-220V
Valor Unitário:	R\$ 830,0000
Valor Total:	R\$ 1.660,0000

Participante Vencedor: BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	45.329.312/0001-81
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.660,0000

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESCANINHO EM ACO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	RS Móveis/ 12 portas
Valor Unitário:	R\$ 895,0000
Valor Total:	R\$ 1.790,0000

Participante Vencedor: ML DO BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	34.075.109/0001-00
Cidade UF:	Passos - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.790,0000

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	AR CONDICIONADO COTA RESERVADA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	TCL / PISO-TETO INVERTER / TAC-36CSG/CF-INV
Valor Unitário:	R\$ 9.500,0000

Valor Total:	R\$ 38.000,0000
Participante Vencedor:	BT COMÉRCIO INTELIGENTE LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 4
Documento do Licitante:	45.329.312/0001-81
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 38.000,0000

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Juliano Pinto Martins, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6 7 9 13 16 17 18 19 20 21 23 24 25 27 28 29 30 31 33 34 37 38 39 41 42 44 45 46 47 48 49 50 52 53 55 56 57 58 59

Marliéria - MG, 19 de Dezembro de 2024 as 12 horas e 45 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Marliéria,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marliéria

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Juliano Pinto Martins